МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Городская клиническая больница № 40

город Екатеринбург»

(ГАУЗ СО «ГКБ № 40»)
Волгоградская, д. 189

г. Екатеринбург, 620102

тел. (343) 266-65-16    тел/факс (343) 240-76-34

e-mail: gkb40@gkb40.ur.ru

ОКПО 01944370, ОГРН 1026602347914,

ИНН/КПП 6658027450 / 665801001

Исх № 5х/ ЗКП-2024-000096

от 10.01.2024г.

Руководителю организации

ГАУЗ СО «Городская клиническая больница №40» в январе 2024 года планирует

осуществить закупку Электротехнических и сантехнических материалов в соответствии Заданием

заказчика на поставку Товаров  (Приложение № 1).

В целях осуществления анализа рынка цен на Товары, в срок до 20.01.2024 года просим

Вас представить ценовую информацию о ценах и условиях поставки Товаров в соответствии

с Заданием заказчика (Приложение № 1).

Дополнительную информацию можно получить по телефону: (343)266-97-21, 297-98-14.

Адрес эл. почты: resurs@gkb40.ur.ru

Одновременно информирую, что проведение данной процедуры сбора информации не влечет

за собой возникновение каких-либо обязательств со стороны Заказчика.

С уважением,

Специалист контрактной службы ГАУЗ «ГКБ № 40»                                                       А.Н. Хохрякова

mailto:gkb40@gkb40.ur.ru
mailto:resurs@gkb40.ur.ru

Приложение №1

Задание заказчика
на приобретение электротехнических и сантехнических материалов для

проведения комплексными бригадами капитального ремонта

1. Наименование поставляемых товаров: Электротехнические и сантехнические материалы.

2. Количество поставляемых товаров: согласно перечню (Таблица 1).

3. Адрес поставки товаров: ГАУЗ СО «Городская клиническая больница № 40», 620102, Россия,

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 189.

4. Общие требования к товарам:

Весь товар должен поставляться новый, в цельной заводской (фабричной) упаковке, не распечатанной, не

мятой, не испорченной (порванной, промоченной, восстановленной, с неразборчивыми надписями и

логотипами и т.д.). Все поставляемые материалы, должны соответствовать государственным и

международным стандартам и санитарно-эпидемиологическим требованиям, установленным действующими

нормативными документами, должны иметь необходимые сертификаты (соответствия, санитарно-

гигиенические, пожарной безопасности) и сопутствующие документы (паспорта качества, при

необходимости протоколы испытаний, инструкции по применению и пр.).

5. Сроки поставки товаров:

 в течение 10 календарных дней после подписания договора Сторонами. Доставка материалов и разгрузка

силами и средствами Поставщика осуществляется в один этап с 09-00 до 16-00, перерыв с 12-00 до 13-00ч.

6. Условия поставки товаров:

6.1. все виды погрузо-разгрузочных работ, включая работы с применением грузоподъемных средств,

осуществляется силами и средствами Поставщика на складе Заказчика (место расположения склада при

необходимости указывается Заказчиком дополнительно);

6.2. при поставке одновременно с товаром Поставщик передаёт Заказчику все необходимые

сопутствующие документы, подписанные и заверенные печатью поставщика (или изготовителя):

- счет, счет-фактуру (при наличии);

- товарную накладную в 2-х экз.;

- сертификаты (соответствия, сан-гигиенические, пожарной безопасности);

- инструкцию по применению (руководство пользователя) товара на русском языке (при необходимости);

- эксплуатационную (техническую) документацию (паспорта);

- санитарно-эпидемиологическое заключение (если товар подлежит обязательной гигиенической

сертификации);

- заполненные гарантийные талоны (при необходимости).

7. Порядок сдачи и приемки товаров:

- приёмка передача поставленных товаров осуществляется на складе Заказчика по адресу: 620102, Россия,

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 189;

- при получении товара Заказчик проверяет только соответствие количества грузовых мест и (или) веса

брутто сведениям в товарной накладной, а также целостность и состояние фабричной упаковки. Подписание

товарной (товарно-транспортной) накладной свидетельствует лишь о принятии указанного количества мест и

(или) веса брутто;

- при выявленных дефектах, некомплектности, а также несоответствия наименования, марки,

номенклатуры или количества поставленных материалов согласованной заявке, Заказчик вправе отказаться

от приёмки части товара и подписания товарной накладной до того момента, пока Поставщик не заменит

материалы на другие, отвечающие требованиям заявки;

- срок замены не соответствующих материалов на соответствующие заявке не более 2-х календарных

дней;

- в случае замены не соответствующих материалов, а также при несоответствии фактически поставленных

материалов согласованной заявке Поставщик обязан исправить товарную накладную и привезти её на

подпись вместе с поставкой заменённых материалов;

- все расходы, связанные при приемке товара с обратной транспортировкой некачественного,

несоответствующего условиям заявки или несвоевременно поставленного товара, несет Поставщик;

- в случае ошибок или неточностей, допущенных при оформлении перевозочных документов, все

расходы, связанные с переоформлением и задержкой товара в пути следования, оплачиваются Поставщиком;

- право собственности и риск случайной гибели переходит на заказчика с момента подписания товарной

(товарно-транспортной) накладной.

8. Поставка товара не может быть признана исполненной без предоставления вышеуказанных

документов, подтверждающих качество и поставку товара.

9. Форма, сроки и порядок оплаты: При осуществлении закупок товаров, работ, услуг согласно перечня,

предусмотренного  Положением о закупках товаров, работ, услуг ГАУЗ СО «ГКБ №40», срок оплаты

поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги составляет не более 30

рабочих дней с даты приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной

услуги и подписания документов о приемке, а, если Исполнителем (поставщиком, подрядчиком) являются

субъекты малого и среднего предпринимательства, срок составляет не более 7 рабочих дней.

10. Требования по сроку гарантий качества: не менее 12 месяцев с момента поставки.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
№ Наименование материалов Кол-во   Ед. изм.

1.
Светильник светодиодный ДВО-36w 595х595х20 4000К 3600Лм опал IP20

(LDVO3-6561-36-4000-U-K01)
10 шт

2.  Светильник светодиодный Navigator (NEL-R1-8-4K-LED-NC) 4 шт

3.  Розетка с заземлением в рамку белая SE GLOSSA (GSL000143)  23 шт

4.  GLOSSA Розетка с заземлением в сборе белая (GSL000142) 5 шт

5.
Розетка с заземлением со шторками с крышкой белая в сборе IP44 SE GLOSSA

(GSL000148)
2 шт

6.  Выключатель одноклавишный в рамку белый SE GLOSSA (GSL000111) 8 шт

7.  Выключатель двухклавишный в сборе белый SE GLOSSA (GSL000152) 2 шт

8.  Рамка горизонтальная 4 поста белая SE GLOSSA (GSL000104) 4 шт

9.  Рамка горизонтальная 3 поста белая SE GLOSSA (GSL000103) 5 шт

10.  Кабель силовой ВВГнг(А)-LSLTx 3х1.5 (N.PE) 100 пог. м

11.  Кабель силовой ВВГнг(А)-LSLTx 3х2.5 (N.PE) 100 пог. м

12.  Провод ПВС 2*0,75 30 пог. м

13.  Коробка распределительная 85х85х40мм IP55 серая 21 шт

14.  Коробка установочная 65х45мм для сплошных стен 40 шт

15.  Стяжка кабельная 140х2.5мм натуральный (уп=50шт) 2 уп

16.  Лента перфорированная 12х0.55 волна (25м) (008916) 2 уп

17.  Дюбель универсальный 6х37 полипропилен (100шт) 100 шт

18.  Саморез гипсокартон/дерево 3,5х41 черный 100 шт

19.  СИЗ 4 (11,0) желтый 100 шт

20.  СИЗ 5 (20,0) красный 100 шт.

21.  Колодка клеммная ЗВИ-5 1.5-4кв.мм 1 шт.

22.  Дюбель-хомут 11-18мм нейлон белый (50шт) 2 уп.

23.  ПВХ-изолента 19ммх20м синяя 2 шт.

24.  Радиатор биметалл Ultra Plus 500 8 секций Ogint   4 шт.

25.
Комплект монтажный А012-20 для радиатора Ду20 универсальный в блистере с

кронштейнами
4 шт.

26.  Клапан термостатическая Ду20 прям М30х1,5 (80/10) Valtec VT.032. N.05 4 шт.

27.
Элемент термостатический   жидкостный М30х1,5 (24) Valtec VT.3000.0.0

(термоголовка)
2 шт.

28.  МУФТА BP Ф25хЗ/4" PPR    8    шт.

29.  МУФТА НР Ф25хЗ/4" PPR разъёмная    8    шт.

30.  УГОЛЬНИК Ф25/90 PPR    8    шт.

31.  Угольник ф25/45 PPR    8    шт.

32.  Смеситель для умывальника одноручный шпилька б/подводки (излив 150мм) 2 шт.

33.  Сифон для умыв бутылочный 1 1/4"x40/50 с гофрой  2 шт.

34.  Умывальник 55 белый 1 отверстие Sanita 2 шт.

35.  Крепления для умывальника 2   компл.

36.  Пьедестал   белый Sanita 2 шт.

37.  Подводка гибкая для смесителя М10-1/2" L=0,6м пара (100/10)  2 пара

38.  УГОЛЬНИК Ф20/45 PPR 4 шт.

39.  Отвод Ф50/90 град. 2 шт.

40.  Отвод Ф50/45 град. 1 шт.

41.  Труба Ф50 длинна 250мм 2 шт.

42.  Паста уплотнительная Unipak 250г. 1 шт.

43.  Сантехнический лен MasterProf Premium 200 гр. 1 уп.